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Mark- och miljödomstolen 
 
Vid Vänersborgs tingsrätt, mark- och miljödomstolen, har Britt-Marie Sandberg och Peter 
Sandberg i första hand ansökt om omprövning för moderna miljövillkor av den 
vattenverksamhet som bedrivs vid kraftverket Lindoms kvarn i Alslövsån på fastigheten 
Möllan 1:2 i Halmstad kommun, vilket uppges vara den enda berörda fastigheten.  
 
I andra hand har de ansökt om tillstånd till att på nämnda fastighet få bibehålla befintlig 
vattenkraftanläggning bestående av bl.a. kraftverk och kvarnbyggnad m.m., att få förändra 
vattnets djup och läge på sätt som bestäms av anläggningens utformning och nyttjande, samt 
att bedriva vattenverksamhet vid kraftverksanläggningen för två turbiner med en maximal 
sammanlagd slukförmåga på 1,3 m3/s. En miljökonsekvensbeskrivning har getts in. 
 
Britt-Marie Sandberg och Peter Sandberg yrkar att domstolen ska fastställa att rätten till 
tillgodogörande av vattenkraften för framtiden ska vara förenad med fastigheten Halmstad 
Möllan 1:2, såsom strömfallsfastighet.  
 
Synpunkter med anledning av ansökan och miljökonsekvensbeskrivningen ska ges in 
skriftligen senast den 27 mars 2026.  
 
Yrkanden om ersättning framställs helst skriftligen inom samma tid och senast vid 
domstolens kommande huvudförhandling. Domstolen får avvisa senare framställda 
yrkanden om de inte har föranletts av iakttagelser vid syn eller av andra omständigheter som 
förekommit under huvudförhandlingen. 
  
Synpunkter skickas till Vänersborgs tingsrätt, mark- och miljödomstolen, Box 1070, 462 28 
Vänersborg eller via e-post mmd.vanersborg@dom.se. Ange fullständiga kontaktuppgifter 
och gärna även e-postadress i yttrandet. Ange också domstolens målnummer M 3407-22. 
 
Handlingarna i målet finns tillgängliga på domstolen och hos aktförvararen André Carlsson, 
c/o Halmstads kommun, Bygg- och miljöförvaltningen, Kungsgatan 12, 302 45 Halmstad, 
tel: 035-137 886. 
 
Kallelser och andra meddelanden införs i Hallandsposten. 
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